
Nº 63, quarta-feira, 2 de abril de 201424 ISSN 1677-7042

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00012014040200124

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

PORTARIA No- 338, DE 28 DE MARÇO DE 2014

Homologa O Concurso Público Para Provimento de Cargos Efetivos de Pro-
fessor da Carreira do Magistério Superior - Campus Juiz de Fora

O Reitor da Universidade Federal de Juiz de Fora, no uso de suas competências e de acordo
com o Edital nº 07/2014-PRORH, DOU de 31/01/2014, resolve:

I - Homologar o(s) Concurso(s) Público(s) para provimento de cargos efetivos da Carreira do
Magistério Superior e divulgar a relação de candidatos aprovados, conforme abaixo discriminado:

A - INSTITUTO DE ARTES E DESIGN
A.1 - DEPTO. DE MÚSICA
A.1.1 - Concurso 66 - Processo nº. 23071.001627/2014-03 (01 Vaga)
Classe A, Professor Assistente A, Nível 1 - Regime de Trabalho: DE

NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

HENRIQUE DUQUE DE MIRANDA CHAVES FILHO

PORTARIA No- 339, DE 28 DE MARÇO DE 2014

Homologa O Concurso Público Para Provimento de Cargos Efetivos de Pro-
fessor da Carreira do Magistério Superior - Campus Governador Valadares

O Reitor da Universidade Federal de Juiz de Fora, no uso de suas competências, e de acordo
com o Edital nº 03/2014-PRORH, DOU de 24/01/2014, resolve:

I - Homologar o(s) Concurso(s) Público(s) para provimento de cargos efetivos da Carreira do
Magistério Superior e divulgar a relação de candidatos aprovados, conforme abaixo discriminado:

A.1 - DEPTO. DE DIREITO - CAMPUS GOVERNADOR VALADARES
A.1.1 - Concurso 18 - Processo nº. 23071.001026/2014-00 (01 Vaga)
Classe A, Professor Assistente A, Nível 1 - Regime de Trabalho: DE

Classificação Candidato Nota Final
1º SIDDHARTA LEGALE FERREIRA 7,30
2º TAYARA TALITA LEMOS 7,29
3º BERNARDO AUGUSTO FERREIRA DUARTE 6,67

A.1.2 - Concurso 19 - Processo nº. 23071.001027/2014-18 (01 Vaga)
Classe A, Professor Assistente A, Nível 1 - Regime de Trabalho: DE

Classificação Candidato Nota Final
1º MARCELO MAYORA ALVES 8,00
2º AMANDA ALVES OLIVEIRA 6,05

B.1 - DEPTO. DE ODONTOLOGIA - CAMPUS GOVERNADOR VALADARES
B.1.1 - Concurso 45 - Processo nº. 23071.001379/2014-74 (05 Vagas)
Classe A, Professor Assistente A, Nível 1 - Regime de Trabalho: DE

Classificação Candidato Nota Final
1º MÔNICA REGINA PEREIRA SENRA SOARES 8,86
2º MARIANE FLORIANO LOPES SANTOS LACERDA 8,41
3º RODRIGO FURTADO DE CARVALHO 8,06
4º MIRELLE NERY HENRIQUE 8,02
5º CARLOS EDUARDO PINTO DE ALCÂNTARA 7,74
6º ALEXA MAGALHÃES DIAS 7,65
7º WERÔNICA JAERNEVAY SILVEIRA 7,56
8º BERNARDO CÉSAR COSTA 7,41
9º CARLA DE SOUZA OLIVEIRA 7,30
10º TUÉLITA MARQUES GALDINO 7,20

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

HENRIQUE DUQUE DE MIRANDA CHAVES FILHO

PORTARIA No- 341, DE 28 DE MARÇO DE 2014

Homologa O Concurso Público Para Provimento de Cargos Efetivos de Pro-
fessor da Carreira do Magistério Superior - Campus Governador Valadares.

O Reitor da Universidade Federal de Juiz de Fora, no uso de suas competências, e de acordo
com o Edital nº 03/2014-PRORH, DOU de 24/01/2014, resolve:

I - Homologar o(s) Concurso(s) Público(s) para provimento de cargos efetivos da Carreira do
Magistério Superior e divulgar a relação de candidatos aprovados, conforme abaixo discriminado:

A.1 - DEPTO. DE ECONOMIA - CAMPUS GOVERNADOR VALADARES
A.1.1 - Concurso 20 - Processo nº. 23071.001407/2014-35 (01 Vaga)
Classe A, Professor Assistente A, Nível 1 - Regime de Trabalho: DE

NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

HOMOLOGA O CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS
DE PROFESSOR DA CARREIRA DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

CAMPUS GOVERNADOR VALADARESHOMOLOGA O CONCURSO PÚBLICO PARA
PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DE PROFESSOR DA CARREIRA DO MAGISTÉRIO
SUPERIOR

CAMPUS GOVERNADOR VALADARESB.1 - DEPTO. DE MEDICINA/FISIOTERAPIA -
CAMPUS GOVERNADOR VALADARES

B.1.1 - Concurso 21 - Processo nº. 23071.001064/2014-81 (01 Vaga)
Classe A, Professor Auxiliar, Nível 1 - Regime de Trabalho: 20 horas

Classificação Candidato Nota Final
1º CÍCERO MORAES 7,27

B.1.2 - Concurso 22 - Processo nº. 23071.001065/2014-90 (01 Vaga)
Classe A, Professor Auxiliar, Nível 1 - Regime de Trabalho: 20 horas

Classificação Candidato Nota Final
1º CARINA DANTAS RUIZ MAGALHÃES 7,82

B.1.3 - Concurso 23 - Processo nº. 23071.001066/2014-06 (02 Vagas)
Classe A, Professor Auxiliar, Nível 1 - Regime de Trabalho: 20 horas

Classificação Candidato Nota Final
1º PEDRO HENRIQUE DE ALMEIDA E OLIVEIRA 7,02

B.1.4 - Concurso 24 - Processo nº. 23071.001067/2014-14 (01 Vaga)
Classe A, Professor Auxiliar, Nível 1 - Regime de Trabalho: 20 horas

Classificação Candidato Nota Final
1º CARLA MONTEIRO YUNG CONDE 7,86

B.1.5 - Concurso 25 - Processo nº. 23071.001068/2014-14 (01 Vaga)
Classe A, Professor Auxiliar, Nível 1 - Regime de Trabalho: 20 horas

Classificação Candidato Nota Final
1º IVAN MAGALHÃES VIANA 8,13
2º MARCUS FLÁVIO CARVALHO E CARVALHO 6,98

B.1.6 - Concurso 26 - Processo nº. 23071.001070/2014-48 (01 Vaga)
Classe A, Professor Auxiliar, Nível 1 - Regime de Trabalho: 20 horas

Classificação Candidato Nota Final
1º EMERSON RAMOS LOPES 7,74
2º MARCONE MAGALHÃES FILHO 7,21
3º RAMATIS CASTRO SOUZA 6,92

B.1.7 - Concurso 27 - Processo nº. 23071.001071/2014-56 (02 Vagas)
Classe A, Professor Auxiliar, Nível 1 - Regime de Trabalho: 20 horas

Classificação Candidato Nota Final
1º FLÁVIA MARINA COELHO LAMOUNIER 9,00
2º PATRÍCIA VIANA VIEIRA 8,00

B.1.8 - Concurso 28 - Processo nº. 23071.001072/2014-64 (02 Vagas)
Classe A, Professor Auxiliar, Nível 1 - Regime de Trabalho: 20 horas

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

B.1.9 - Concurso 29 - Processo nº. 23071.001073/2014-72 (01 Vaga)
Classe A, Professor Auxiliar, Nível 1 - Regime de Trabalho: 20 horas

Classificação Candidato Nota Final
1º EDUARDO VIANA LOBATO 6,61

B.1.10 - Concurso 30 - Processo nº. 23071.001074/2014-81 (01 Vaga)
Classe A, Professor Auxiliar, Nível 1 - Regime de Trabalho: 20 horas

Classificação Candidato Nota Final
1º DOMÍCIO ANTÔNIO DA COSTA JÚNIOR 6,18

B.1.11 - Concurso 31 - Processo nº. 23071.001075/2014-99 (02 Vagas)
Classe A, Professor Auxiliar, Nível 1 - Regime de Trabalho: 20 horas

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

B.1.12 - Concurso 32 - Processo nº. 23071.001076/2014-05 (01 Vaga)
Classe A, Professor Assistente A, Nível 1 - Regime de Trabalho: DE

Classificação Candidato Nota Final
1º THIAGO LORENTZ PINTO 8,23
2º FABRÍCIO SETTE ABRANTES SILVEIRA 7,05

B.1.13 - Concurso 33 - Processo nº. 23071.001077/2014-13 (02 Vagas)
Classe A, Professor Auxiliar, Nível 1 - Regime de Trabalho: 20 horas

Classificação Candidato Nota Final
1º DIANE MICHELA NERY HENRIQUE 8,03

B.1.14 - Concurso 34 - Processo nº. 23071.001078/2014-13 (02 Vagas)
Classe A, Professor Auxiliar, Nível 1 - Regime de Trabalho: 20 horas

Classificação Candidato Nota Final
1º TIAGO COELHO DE MELO GUEDES 7,00

B.1.15 - Concurso 35 - Processo nº. 23071.001080/2014-47 (01 Vaga)
Classe A, Professor Auxiliar, Nível 1 - Regime de Trabalho: 20 horas

NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO


		ouvidoria@in.gov.br
	2014-04-02T06:00:20-0300
	Imprensa Nacional
	www.in.gov.br
	Diário Oficial




